518 Hùng Vương, xã Nam Phước, thành phố Đà Nẵng 

Thông báo đấu giá tài sản sau: 

3. Tài sản đấu giá: Thanh lý tài sản công là trang thiết bị y tế tại Trung tâm Y tế khu 

vực Duy Xuyên (đã qua sử dụng). 

(có danh mục tài sản kèm theo) 

* Giá khởi điểm: 11.055.000 đồng  

Bằng chữ: Mười một triệu không trăm năm mươi lăm ngàn đồng 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu có)  

* Tiền mua hồ sơ: 50.000 đồng/hồ sơ 

* Tiền đặt trước: 2.211.000 đồng. 

* Bước giá tối thiểu: 500.000 đồng áp dụng ở tất cả các vòng trả giá. 

* Hình thức đấu giá: